LEVANTAMENTO DE CONJUNTURA

INA - INDICADOR DE NIVEL DE ATIVIDADE

RESULTADOS - Janeiro 2018

07/03/2018



COM AJUSTE SAZONAL

INA — Total da Industria
Divulgado — 31/01/2018
Dez-17/Nov-17
1,4
INA — Total da Industria
Revisado — 07/03/2018
Dez-17/Nov-17
1,8

SEM AJUSTE SAZONAL

INA - Total da Industria
Divulgado — 31/01/2018
Dez-17/Nov-17
-13,9
INA — Total da Industria
Revisado — 07/03/2018
Dez-17/Nov-17
-12,7




Levantamento de Conjuntura - Total da Industria

Variaveis

Total de Horas Pagas

Horas Trabalhadas na Producao
Horas Médias Trabalhadas
Total de Salarios Nominais
Total de Salarios Reais (***)
Salario Real Médio

Total Vendas Nominais

Total de Vendas Reais (**)

NUCI (%)

(*1 Mivel do mes, com auste sazonal
{(** Deflator TP A setorial
{(***) Dieflator IPC - Fipe

Sem ajuste sazonal

Com ajuste sazonal

Divulgado Revisado Divulgado Revisado

Dez/17
Nov/17

-5,1
-9,0
-7,3
7,7
-8,2
-6,6
-2,0
0,2
-3,4

Dez/17
Nov/17

-5,1
-8,9
-7,8
-8,0
-8,5
-7,4
-2,3
-0,3
-3,5

Dez/17
Nov/17

0,2
0,2
0,1
-0,4
0,1
0,5
2,0
2,6
0,1

Dez/17
Nov/17

0,4
0,2
-0,3
-0,6
-0,2
-0,1
1,8
2,3
0,0



INA - Total da Industria
Sem ajuste sazonal
(Variacoes Percentuais)

jan/18 jan/18 2017 2018
dez/17 jan/17 2016 2017
2,6 7,6 3,6 7,6

INA - Total da Industria
Com ajuste sazonal
(Variacoes Percentuais)

jan/18

dez/17
-0,9



Levantamento de Conjuntura - Total da Industria

Variaveis

Total de Horas Pagas
Horas Trabalhadas na Producao
Horas Méedias Trabalhadas
Total de Salarios Nominais
Total de Salarios Reais (***)
Salario Real Médio
Total Vendas Nominais
Total de Vendas Reais (**)
NUCI (%)

(*) Nivel do més, com ajuste sazonal

(**) Deflator IPA setorial
(***) Deflator IPC - Fipe

(com ajuste)

jan/18
dez/17

0.4
-1,1
-0,8
-0,2
-0,7
-0,5
0.4
0,0
-0,5

(sem ajuste sazonal)

jan/18 Jan-dez/17 Jan-Jan/18

jan/17  Jan-dez/16 Jan-Jan/17

-0,9 -3,8 -0,9
1,4 -2,0 1,4
1,7 0,9 1,7
2,4 2,6 24
0,0 -0,5 0,0
0,3 2,5 0,3
19,4 4,8 19,4

25,5 7,0 25,5



NUCI - Nivel de Utilizacao da Capacidade Instalada
Sem ajuste Sazonal

Dezembro/16 Dezembro/17 Janeiro/17 Janeiro/18
73,3 73,0 73,9 73,5

NUCI - Nivel de Utilizacao da Capacidade Instalada
Com ajuste sazonal

Dezembro/16 Dezembro/17 Janeiro/17 Janeiro/18
75,5 75,5 75,5 75,0



INA - TOTAL
COM AJUSTE SAZONAL

114,48

111,22
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jan/14
out/13
jul/13

abr/13
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COMPARACOES 12 MESES
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-11,0

INA - VariagcOoes mensais comparativas (t/t-1, em %)
(Comparagao com o més anterior, sem ajuste sazonal)
2002 a 2018

5,5

jan-02

jan-03

jan-04
jan-08 P
jan-06
jan-07
jan-08
jan-09
jan-10
jan-11
jan-12
jan-13
jan-14
jan-15
jan-16

jan-17

jan-18



20,0
16,0 -
12,0 -

8,0 -

4,0 -

0,0 1
4,0 -
8,0 -
12,0 -
16,0 -
-200 -

-24,0

INA - Variagoes comparativas Acumuladas no Ano, em %
(Comparagao com igual periodo do ano anterior, sem ajuste sazonal)
2003 a 2018

18,4

12,4

65 1> 6,5 7.6

-11,3
-20,3
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INA - Celulose, Papel e Produtos de Papel

Sem ajuste sazonal
Variacoes Percentuais

jan/18 jan/18 2017 2018
dez/17 jan/17 2016 2017
0,2 1,2 1,1 1,2

INA - Celulose, Papel e Produtos de Papel

Com ajuste sazonal

Variacoes Percentuais

jan/18
dez/17

-0,3
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CIESP

FIESP

COM AJUSTE SAZONAL

PAPEL E CELULOSE

- 8 /uel
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CIESP

LT

FIESP

INA

~

~

COMPARACOES VARIACOES ACUM. 12 MESES

o
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Variaveis

Horas Trabalhadas na Producao
Horas Médias Trabalhadas
Total de Salarios Reais (***)
Salario Real Medio (***)

Total de Vendas Reais (**)

NUCI (*)

(*) Mivel do mes, com ajuste sazonal
(**) Deflator IPA setorial
(***) Deflator [PC - Fipe

(com ajuste)
jan/18
dez/17

0,5
0,5
A1
7
2,0
0,2

-5,3
-2,6
-9,8
-7,3
2,0

-4,0

-1,7

-3,1
-0,8
-7,2

Levantamento de Conjuntura - Celulose, Papel e Produtos de Papel

(sem ajuste sazonal)
jan/17 Jan-dez/16 Jan-Jan/17

-5,3
-2,6
-9,8
-7,3
2,0



INA - Bebidas
Sem ajuste sazonal
Variacoes Percentuais

jan/18 jan/18 2017 2018
dez/17 jan/17 2016 2017
-14,2 3,1 -6,6 3,1

INA - Bebidas
Com ajuste sazonal

Variacoes Percentuais

jan/18
dez/17

-1,9
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CIESP

FIESP

COM AJUSTE SAZONAL

BEBIDAS
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CIESP

LT

FIESP

INA

~

~

COMPARACOES VARIACOES ACUM. 12 MESES
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Levantamento de Conjuntura - Bebidas

Variaveis

Horas Trabalhadas na Producao
Horas Médias Trabalhadas
Total de Salarios Reais (***)
Salario Real Médio (***)

Total de Vendas Reais (**)

NUCI (%)

(*) MNivel do meés. com ajuste sazonal
(**) Deflator [PA setorial
(***) Deflator IPC - Fipe

(com ajuste)

jan/18
dez/17

0,2
-1,8
-0,7
-2,0
-7,5
-1,0

(sem ajuste sazonal)

Jan-dez/17 Jan-Jan/18
jan/17 Jan-dez/16 Jan-Jan/17

jan/18
0,3 1,5
0,0 5,9
178 79
176  -38
s | s

-0,3
0,0
-17,8
-17,6
-14,8
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Nivel de Utilizacao da Capacidade Instalada

Dez/16 Dez/17 Jan/17 Jan/18

Sem ajuste sazonal
Setores Industriais

Alimentos 68,5
Bebidas 66,0
Produtos Téxteis 79,5
Celulose, Papel e Prod. Papel 87,4
Impressao e Reproducao de Gravacoes 72,2
Coque, Refino de Petréleo,, Combustiveis 89.9
Nucleares e Producao de Alcool ’

Produtos Quimicos 69,6
Produtos Farmacéuticos 56,6
Artigos de Borracha e Plastico 70,5
Produtos de Mineirais Nao Metalicos 76,4
Metalurgica Basica 72,6
Produtos Metalicos (exclui maquinas) 74,3
Maquinas, Aparelhos e Materiais Elétricos 78,4
Maquinas e Equipamentos 68,7
Veiculos Automotores 64,1
Outros Equipamentos de Transporte 89,4
Moveis 85,8
Produtos Diversos 76,8
Total da Industria 73,3

68,7
71,7
81,8
88,3
68,9

48,1

67,2
63,2
70,7
75,7
78,3
74,2
76,5
74,1
66,5
89,6
86,0
78,7
73,0

68,0
64,8
80,7
88,7
70,9

90,1

70,0
66,4
70,6
75,0
80,7
75,7
78,8
65,8
65,7
89,4
85,0
75,9
73,9

70,0
67,2
82,1
88,6
67,5

47,9

72,1
67,7
71,3
74,5
81,3
74,2
76,5
72,1
67,2
89,6
86,4
78,3
73,5
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